AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N°.: 632/2017/SIGMA/SUPEL/RO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 0049.028962/2017-23
OBJETO: Registro de Preço para futura e eventual aquisição de materiais de consumo para atender o Setor de Oftalmologia do Hospital de Base “Dr. Ary Pinheiro” pelo período de 12 (doze) meses.

A Superintendência Estadual de Compras e Licitações - RO torna público aos interessados e em especial às empresas que retiraram o Edital da licitação em epígrafe, que o certame licitatório está SUSPENSO “SINE DIE”, para responder pedido de impugnação referente ao objeto. Desta forma, assim que os questionamentos forem respondidos, fixaremos nova data e horário para a sessão inaugural do certame licitatório. Publique-se no sistema Comprasnet e nos meios legais.

Porto Velho-RO, 09 de fevereiro de 2018.

NILSEIA KETES
Pregoeira equipe SIGMA/SUPEL/RO